ПРОТОКОЛ № 7
заседания Комиссии, по независимой оценке, качества при Общественном совете ГУЗ «Тульская областная клиническая психиатрическая больница №1 им. Н.П. Каменева»
Место проведения: актовый зал ГУЗ «ТОКПБ №1 им. Н.П. Каменева» пос. Петелино
Дата проведения: 28.09. 2016

Время проведения: 13.00-14.00
Присутствовали:
Председатель:                        Ханина И.П.
ответственный секретарь: Ясный М.Л.
члены:

                                                Шамрай Л.В.

                                                Горбатенко Н.М.
                                                Новосельцева Т.Н.
                                                Дмитриев С.В.
Приглашены: зав. стационарными отделениями, врачи.
Повестка

1.Анализ анкет, предоставленных структурными подразделениями ГУЗ «ТОКПБ 31 им. Н.П. Каменева» за истекший месяц.
Заслушали:

    1.Ясный М.Л.  уважаемые коллеги, за истекший период все структурные подразделения предоставили анкеты, по независимой оценке, качества. Замечаний по порядку предоставления и заполнения нет, были проанализированы 100% анкет из представленных. В целом, стоит отметить, что пациенты удовлетворены качеством предоставления медицинской услуги. Грубых замечаний по работе персонала и качеству обслуживания нет.  Уведомляем вас, что результаты анкетирования могут лечь в основу проводимых административных проверок по отделениям и повлиять на размеры премирования по итогам месяца. В настоящий момент поводов для проверок нет. Всего проанализировано 300 анкет по стационарам (пос. Петелино и пос. Петровский). Большинство пациентов, заполнявших анкету оставили свою подпись под ней, что говорит о высоком уровне доверия к работе комиссии по независимой оценке качества.
2. Ханина И.П. хочу еще раз отметить возросшую степень удовлетворенности, в том числе услугами, оказываемыми в стационаре. Больше пациентов стало обращаться к информации на сайте и в учреждении, отзывы о качестве материалов положительные. Благодарю Вас коллеги за проделанную работу.
Председатель                                                         Ханина И.П.
отв. секретарь                                                           Ясный М.Л.